DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA E SAÚDE
NA TERCEIRA IDADE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO NA UATI-CEVITE de autoria de ADRICIA SANTOS DA SILVA,
SAMARA ALMEIDA COSTA, GISLENE PEREIRA DA SILVA, DAVID LUIZ MARSARO
DIDONET, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51229

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51229